QUITO E INSCRITA EN EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON QUITO 

EL PRIMERO DE JULIO DEL AÑO DOS MIL DOS.- DOS.- LA JUNTA 

GENERAL EXTRAORDINARIA Y UNIVERSAL DE SOCIOS DE LA 

COMPAÑÍA, EN REUNION CELEBRADA EL DIA DIEZ DE JUNIO DE DOS 

MIL QUINCE AUTORIZO LA DONACION DE LA NUDA PROPIEDAD DE NOVENTA 

Y UN MIL (91.000) PARTICIPACIONES SOCIALES, IGUALES, ACUMULATIVAS E 

INDIVISIBLES DE UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA DE VALOR 

NOMINAL CADA UNA, PAGADAS EN SU TOTALIDAD DE PROPIEDAD DE LA SEÑORA 

SARA MARIA ESPINOSA DE LOS MONTEROS ROSERO, DE ACUERDO CON EL DETALLE

[...]

LIBRE Y VOLUNTARIA, LA DONANTE SEÑORA SARA MARIA ESPINOSA 

DE LOS MONTEROS ROSERO, PROCEDE A DONAR COMO EN EFECTO Lo 

HACE EN FORMA GRATUITA E IRREVOCABLE EN FAVOR DE SU HIJA LA 

SEÑORA ADRIANA MARIA SANCHEZ ESPINOSA DE LOS MONTEROS LA 

NUDA PROPIEDAD DE NOVENTA Y UN MIL (91.000) PARTICIPACIONES 

SOCIALES, IGUALES, ACUMULATIVAS E INDIVISIBLES DE UN DÓLAR 

DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (USD $ 1,00) DE VALOR /  

DRA. MARIA DE LA DOLOROSA GARCIA ALMEIDA 
NOTARIA VIGESIMO OCTAVA SUPLENTE 

QUITO - ECUADOR 

E.S. 

LA COMPAÑÍA LABORATORIO CLINICO ECUA-AMERICAN LAB.E.A.

[...]

NOTARIA SUPLENTE DE LA NOTARÍA VIGÉSIMA OCTA 

QUITO-ECUADOR    

7)

SEÑORA NOTARIA: 

QUITO, DE OCUPACIÓN EMPRESARIA PRIVADA, LEGALMENTE CAPAZ PARA CO 

Y OBLIGARSE, ANTE USTED COMPAREZCO Y SOLICITO: 

L ANTECEDENTES. 

soY PROPIETARIA DE LAS SIGUIENTES PARTICIPACIONES: 

1. NOVENTA Y TRES MIL SEISCIENTAS VEINTE Y CINCO (93.625) PARTICIPACIONES 

SOCIALES, IGUALES, ACUMULATIVAS E INDIVISIBLES DE UN DÓLAR DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA DE VALOR NOMINAL CADA UNA, PAGADAS EN SU 

TOTALIDAD EN EL CAPITAL DE LA COMPAÑÍA LABORATORIO CLINICO ECUA- 

AMERICAN LAB.E.A. CIA. LTDA.

[...]

celebración de esta Junta, con el mencionado Orden del Día, y se instala la sesión a las 10h00 bajo 
la Presidencia Ad-Hoc de la señora Doctora Mariana Leonor Villagómez Álvarez, con la presencia 
de las socias de la Compañía: SARA MARÍA ESPINOSA DE LOS MONTEROS ROSERO, 
por sus propios y personales derechos, propietaria de noventa y tres mil seiscientas veinte y cinco 
(93.625) participaciones sociales, iguales, acumulativas e indivisibles de un dólar de los Estados 

Unidos de América (USD $ 1,00) cada una, pagadas en su totalidad; y, ADRIANA MARÍA 
SÁNCHEZ ESPINOSA DE LOS MONTEROS, debidamente representada por su Apoderada, la 
señora Sara María Espinosa de los Monteros Rosero, conforme se desprende del documento que se 
adjunta al expediente, propietaria de ochenta y un mil trescientas setenta y cinco (81.375) 
participaciones sociales, iguales, acumulativas e indivisibles de un dólar de los Estados Unidos de 
América (USD $ 1,00) cada una, pagadas en su totalidad. Actúa como Secretaria-Gerente, la 
señora Sara María Espinosa de los Monteros Rosero. 

A continuación, la señora Presidenta Ad-Hoc pone en consideración de la Junta Gencral el único